Publicado no D.O.E. de:

	07/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CAROLINA CARINHATO SAMPAIO – SÃO PAULO
CLASSE DESCENTRALIZADA CEU CAPÃO REDONDO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 134/33/2025 – PROCESSO Nº 136.00148376/2025–43

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CAROLINA CARINHATO SAMPAIO, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.,

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
7105 – (10)_LÍNGUA PORTUGUESA (BNCC/ ETIM / MTEC / AMS / EM COM ÊNFASES)(ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / DENISE MESSIAS FRANÇA / 450695165 / 34445627801 / 7,37;
2 / JESSICA IVO NASCIMENTO DE LIMA / 386637489 / 45221208857 / 5,00;
3 / EVELYN DE OLIVEIRA VITORIO / 50685749/9 / 49691524899 / 8,00;
4 / VANUZA YASMIN ANDRÉ DAMIÃO BORGES / 50488595–9 / 50957696892 / 13,50;
6 / CÁTIA DE JESUS LIMA / 1366368371 / 03653082501 / 17,25;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
5 / 347125207 / 36535234860 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
7 / 413752264 / 34451966809 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;

    Publicado no D.O.E. de:       07/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CAROLINA CARINHATO SAMPAIO  –   SÃO  PAULO   CLASSE DESCENTRALIZADA CEU CAPÃO REDONDO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO   EDITAL Nº 134/33/2025  –   PROCESSO Nº 136.00148376/2025 – 43       EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE  RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO       O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CAROLINA CARINHATO  SAMPAIO, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os  resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de  Memorial Circunstanciado.   O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da  pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram  interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a  fórmul a de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do  Edital de Abertura de Inscrições. ,

Não é possível exibir esta imagem.